DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GÊNERO E SEXUALIDADE NO
PLANO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO DE MATO GROSSO DO SUL LEI Nº 4.621/2014 de
autoria de GIZELI FERMINO COELHO, ALAIDE PEREIRA JAPECANGA AREDES,
MÔNICA APARECIDA MATOS, foi publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/88471

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/88471